UBND HUYEN TIEU CAN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
VAN PHONG HPND VA UBND Pic 1ap —Tu do — Hanh phiic

S6: /7% /VP-HC Tiéu Can, ngay 4 thang 6 ndam 2023

Vé viéc cap tén mién cho cac
Trang thong tin dién tur cac x4, thi tran

Kinh gtri: Uy ban nhan déan cac x4, thi tran

Ngay 09/6/2023, Giam doc S¢ Thong tin va Truyén thong tinh Tra Vinh
ban hanh Cong van s6 1164/STTTT-TTCNTTTT vé viéc cap tén mién cho cac
Trang thong tin dién tir cap x3, thi trdn thudc huyén Tiéu Can.

Thuc hién y kién chi dao cua Chu tich UBND huyén, Van phong HDND
va UBND thong bao tén mién cip 5 cia cac trang thong tin dién tir cac x3, thi
tran dén UBND cac x4, thi tran biét.

(Pinh kém danh sach tén mién cac trang thong tin dién tir cac x4, thi
tran)./.

Noi nhan:

- Nhu trén;

- CT, cac PCT UBND huyén;

- Phong Van hoa va Thong tin;

- TT Van hoa — Thong tin va Thé thao;
-LDVP;

-Luu VT HC e N\éu\yiéiffé/Hﬁng Phong




DANH SACH TEN MIEN

CAC TRANG THONG TIN PIEN TU CAC XA, THI TRAN

(Kém theo Cong vin s6 /7% /VP-HC ngay 45/6/2023 cuia
Vin phong HDND va UBND huyén)

STT Tén xi, thi trin Tén mién Ghi chu
1 Thi tran Tiéu can thitrantieucan.tieucan.travinh.gov.vn
2 | Thi trdn Cau Quan thitrancauquan.tieucan.travinh.gov.vn
3 | Xa Pht Can phucan.tieucan.travinh.gov.vn
4 | X4 Hiéu Tur hieutu.tieucan.travinh.gov.vn
5 | X& Hiéu Trung hieutrung.tieucan.travinh.gov.vn
6 | Xa Long Thoi longthoi.tieucan.travinh.gov.vn
7 | Xa Hung Hoa hunghoa.tieucan.travinh.gov.vn
8 | Xa Tan Hung tanhung.tieucan.travinh.gov.vn
9 | Xa Tap Ngai tapngai.tieucan.travinh.gov.vn
10 | Xa Ngai Hung ngaihung.tieucan.travinh.gov.vn
11 | Xa Tan Hoa tanhoa.tieucan.travinh.gov.vn




